
令和7年9月27日 現在

日 曜日 予定 区分・時間等 利用室名

新庄開府400年記念事業「健康講演会」 13:30～14:30 大ホール

地域防災力向上セミナー(関係者) 午後 小ホール

最上地区国保運営協議会連絡会 午後 第5・6研修室

《芸術祭》第56回新庄墨画会日本画展   ～10/5 全日 市民ロビー

日本語教室 夜間 創作実習室

ものづくり講座③(各回1500円・要申込) 13:00～15:00 創作実習室

自治労山形県本部最北総支部青年婦人協議会(関係者) 午前・午後 小ホール

新庄人権擁護委員協議会(関係者) 午後 第5・6研修室

《芸術祭》新庄和紙ちぎり絵サークル展   ～10/6 午前・午後 ギャラリー

最上地区子どもの読書活動推進講座（関係者） 午前・午後 調理室・第4・5研修室

虹の交流塾(南極観測船「しらせ」同行記録)（要申込） 13：30 ～ 15：00 大ホール

プラザ 油絵教室⑥ 午後 創作実習室

日本語教室 午前 小ホール・創作実習室

池坊いけばな体験（関係者） 午前 第5・6研修室

最上マイプロジェクト推進運営委員会（関係者） 午後 小ホール

6 月 山形県弁護士会 午後 会議室・他

7 火 休館日

民生委員児童委員全員対象研修会（関係者） 午前・午後 大ホール

スマイル健康塾（関係者） 午後 小ホール

日本語教室 夜間 創作実習室

ものづくり講座④(各回1500円・要申込) 13:00～15:00 創作実習室

山形県高等学校総合文化祭 全日 ギャラリー・他

10 金 山形県高等学校総合文化祭 全日 ギャラリー・他

11 土 山形県高等学校総合文化祭 全日 ギャラリー・他

12 日

13 月

14 火 休館日

新庄信用金庫（関係者） 午前・午後 大ホール

見守り隊連絡会（関係者） 午後 小ホール

日本語教室 夜間 創作実習室

ものづくり講座⑤(各回1500円・要申込) 13:00～15:00 創作実習室

新庄たばこ販売協同組合 午前・午後 第5・6研修室

17 金

《芸術祭》第55回新庄華道連盟秋のいけばな展　～10/19 午前・午後 ギャラリー

山形県教職員組合（関係者） 午前・午後 小ホール

《芸術祭》新庄茶道連盟　月釜茶会（抹茶 茶券700円） 10：00  ～  15：00 2F　風流庵

《芸術祭》芙蓉流おどりの会（入場料500円） 13:30～ 大ホール

日本語教室 午前 小ホール・創作実習室

20 月 新庄市民生委員児童委員協議会連合会研修会（関係者） 午前 大ホール

21 火 休館日

《芸術祭》第59回新庄写真公募展   ～10/26 午前・午後 ギャラリー

山形県市町村職員共済組合（関係者） 午前・午後 小ホール・第５・６研修室

日本語教室 夜間 創作実習室

ものづくり講座⑥(各回1500円・要申込) 13:00～15:00 創作実習室

学校図書館研修会（関係者） 午後 小ホール

24 金

プラザ 油絵教室⑦ 午後 創作実習室

生体システム実践研究会 午後 小ホール

プラザ 陶芸教室⑤ 午前・午後 創作実習室

《芸術祭》観世流謡曲大会 14:00～ 大ホール

27 月

28 火 休館日

29 水 県美展・こども県展新庄巡回展（入場料300円 高校生以下無料）～11/3 午前・午後 大ホール・ギャラリー他

30 木 日本語教室 夜間 創作実習室

31 金

    赤字…プラザ事業　  青字…展示

…駐車場混み合い予想

                   （最終日は12時まで）

会  場 ： 新庄市民プラザ 大ホール 他

3 金

5 日

8 水

入場料 ： 3００円　（高校生以下無料）

日  時 ： 10/29（水）～11/3（月）９時～17時

県美展･こども県展新庄巡回展

　　　　　   　　　　新庄市民プラザ　10月の予定

4 土

25 土

2 木

23 木

1 水

16 木

9 木

26 日

15 水

18 土

22 水

19 日

♪ミニコンサート♪予告
サックス・ピアノ

トランペット
１１/1（土）１３ : ３０～１４：１

５
県美展パンフレット（300円）

を

新庄市民プラザ 〒996-0084新庄市大手町１番６０号

電話 0233-22-4200 FAX 0233-22-4201


