			0) J/KE	市机7年9月27日 現住
В	曜日	予定	区分•時間等	利用室名
1		新庄開府400年記念事業「健康講演会」	13:30~14:30	大ホール
	水	地域防災力向上セミナー(関係者)	午後	小ホール
	ζ,	最上地区国保運営協議会連絡会	午後	第5 • 6研修室
		《芸術祭》第56回新庄墨画会日本画展 ~10/5	全日	市民ロビー
2	*	日本語教室	夜間	創作実習室
~	小	ものづくり講座③(各回1500円・要申込)	13:00~15:00	創作実習室
		自治労山形県本部最北総支部青年婦人協議会(関係者)	午前•午後	小ホール
3	金	新庄人権擁護委員協議会(関係者)	午後	第5 • 6研修室
		《芸術祭》新庄和紙ちぎり絵サークル展 ~10/6	午前•午後	ギャラリー
		最上地区子どもの読書活動推進講座(関係者)	午前•午後	調理室・第4・5研修室
4	±	虹の交流塾(南極観測船「しらせ」同行記録)(要申込)	13:30 ~ 15:00	大ホール
		プラザ 油絵教室⑥	 午後	創作実習室
5	В	日本語教室	午前	小ホール・創作実習室
		池坊いけばな体験(関係者)	午前	第5 • 6研修室
		最上マイプロジェクト推進運営委員会(関係者)	午後	小ホール
	月	山形県弁護士会		会議室・他
7		休館日	十段	云磯王・池
-	У.		左 <b>並</b> ,左然	++ "
8	水	民生委員児童委員全員対象研修会(関係者)	午前•午後	大ホール
		スマイル健康塾(関係者)	午後	小ホール
9	+	日本語教室	夜間	創作実習室
	木	ものづくり講座④(各回1500円・要申込)	13:00~15:00	創作実習室
		山形県高等学校総合文化祭	全日	ギャラリー・他
10		山形県高等学校総合文化祭	全日	ギャラリー・他
11	土	山形県高等学校総合文化祭	全日	ギャラリー・他
12	В			
13	月			
14	火	休館日		
15	水	新庄信用金庫(関係者)	午前•午後	大ホール
		見守り隊連絡会(関係者)	午後	小ホール
16	木	日本語教室	夜間	創作実習室
		ものづくり講座⑤(各回1500円・要申込)	13:00~15:00	創作実習室
		新庄たばこ販売協同組合	午前•午後	第5 • 6研修室
17	金			
18	±	《芸術祭》第55回新庄華道連盟秋のいけばな展 ~10/19	午前•午後	ギャラリー
10	_	山形県教職員組合(関係者)	午前•午後	小ホール
19		《芸術祭》新庄茶道連盟 月釜茶会(抹茶 茶券700円)	10:00 ~ 15:00	2F 風流庵
		《芸術祭》芙蓉流おどりの会(入場料500円)	13:30~	大ホール
		日本語教室	午前	小ホール・創作実習室
20	月	新庄市民生委員児童委員協議会連合会研修会(関係者)	午前	大ホール
21		休館日		
		《芸術祭》第59回新庄写真公募展 ~10/26	 午前•午後	ギャラリー
22	水	山形県市町村職員共済組合(関係者)	午前•午後	小ホール・第5·6研修室
		日本語教室	夜間	創作実習室
23	木	ものづくり講座⑥(各回1500円・要申込)	13:00~15:00	創作実習室
	·	学校図書館研修会(関係者)	午後	小ホール
24	金	C INCOME OF STREET		3 11 70
		プラザ 油絵教室⑦	 午後	創作実習室
25	土	生体システム実践研究会		小ホール
		プラザ 陶芸教室⑤	 午前•午後	創作実習室
26	$\Box$	《芸術祭》観世流謡曲大会	14:00~	大ホール
27		《女叫示》 赞尼州商四人女	14.00,~	//バー//
27	月	<b> </b>		
			F34 F11	
29	水	県美展・こども県展新庄巡回展(入場料300円 高校生以下無料)~11/3	午前•午後	大ホール・ギャラリー他
30	木	日本語教室	夜間	創作実習室
31				

県美展・こども県展新庄巡回展 ♪ミニコンサート♪ 日 時:10/29(水)~11/3(月)9時~17時

(最終日は12時まで)

会 場:新庄市民プラザ 大ホール 他

入場料:300円(高校生以下無料)

サックス・ピアノ トランペット 11/1(土)13:30~14:1

県美展パンラレット(300円)

赤字…プラザ事業 青字…展示

…駐車場混み合い予想

新庄市民プラザ 〒996-0084 新庄市大手町1番60号 電話 **0233-22-4200** FAX **0233-22-4201**